Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.05.2018 г.    №  281-р
г. Клинцы

О внесении изменений
о внутреннем финансовом контроле,
внутреннем финансовом аудите, контроле
 в сфере закупок и согласований заключения
муниципальных контрактов

               В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Клинцовского района от 17 июля 2014 года №715 «О внутреннем финансовом контроле, внутреннем финансовом аудите, контроле в сфере закупок и согласовании заключения муниципальных контрактов», а также в связи с производственной необходимостью,
1. Отменить распоряжение администрации Клинцовского района от 18.12.2017г. №688-р «О внутреннем финансовом контроле, внутреннем финансовом аудите, контроле в сфере закупок и согласований заключения муниципальных контрактов».
2. Утвердить прилагаемый план внутреннего финансового контроля на 2018 год. (Приложение №1).
3. Утвердить форму журнала учета информации о результатах внутреннего финансового контроля и финансового аудита. (Приложение № 2).
4. Утвердить форму отчета о результатах внутреннего финансового контроля и финансового аудита. (Приложение № 3).
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Клинцовского района: www.klinrai.ru (бюджет и финансы/внутренний финансовый контроль//планы мероприятий)
7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности Мильгевскую Т.Н.

Глава администрации
Клинцовского района                                                                  В. И. Савченко

Т.Н. Мильгевская
4-24-91

[bookmark: _GoBack]Согласовано:

Удовенко И.С.
Самарин Д.В.

Ознакомлены:
Царькова Н.В.
Торшина С.В.